Quarta, 22 de Outubro de 2025 | VOL: 6 | Nº 485 | ISSN 2965-5196

Índice

Secretária de Assistência Social ............................................................................................................ 2
RESOLUÇÃO ....................................................................................................................................... 2

RESOLUÇÃO 001/2025-CMAS ............................................................................................................ 2

Página 1/4

Quarta, 22 de Outubro de 2025 VOL: 6 | Nº 485
ISSN 2965-5196

Secretária de Assistência Social

RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO 001/2025-CMAS

RESOLUÇÃO 001/2025-CMAS

DISPÕE SOBRE A APRECIAÇÃO E APROVAÇÃO DO PLANO DE AÇÃO PARA
COFINANCIAMENTO ESTADUAL DOS BENEFÍCIOS EVENTUAIS DO MUNICIPIO DE
CAMPESTRE DO MARANHÃO -MA.

O Conselho Municipal de Assistência Social de Campestre do  Maranhão - MA, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Municipal nº 013/2009, alterada pala lei municipal 058/2023 e considerando as

deliberações da Reunião Ordinária, realizada em 14 de outubro  de 2025.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar  o Plano de Ação para Cofinanciamento Estadual dos Benefícios Eventuais do
município de Campestre do Maranhão -MA, exercício 2025.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua  publicação.

Página 2/4

Quarta, 22 de Outubro de 2025 VOL: 6 | Nº 485
ISSN 2965-5196

Campestre do Maranhão  – MA, 14 de outubro 2025.

Eva Lopes Rodrigues

Presidenta do CMAS

Publicado por: Lindomar Sebastião da Silva

Código identificador: xooxxyz3mrm20251022201000

Página 3/4

Quarta, 22 de Outubro de 2025 VOL: 6 | Nº 485
ISSN 2965-5196

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPESTRE DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretário Municipal de Administração
Rua Onildo Gomes, nº 134, Centro, CAMPESTRE DO MARANHÃO - MA

Cep: 65.968-000

FERNANDO OLIVEIRA DA SILVA
Prefeito Municipal

JUMA AGUIAR LIMA
Secretário Municipal de Administração

Informações: ascom@campestredomaranhao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretária de Assistência Social
	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO 001/2025-CMAS

		2025-10-23T00:09:17+0000
	MUNICIPIO DE CAMPESTRE DO MARANHAO:01598550000117 1